
Ett gott skratt förlänger
samarbetslivet.

Med tilläggsmodulen Fria nyttigheter kan användaren själv skapa nyttigheter i Debatt. De 
nyttigheter man skapar kan faktureras regelbundet (periodiskt) eller oregelbundet.  
Nyttigheterna kan konteras och namnges fritt; exempelvis ”Bredband”, ”Lokalhyra” eller 
”Pellets”. Varje nyttighets namn är den rubrik som kommer att användas på fakturorna. 
Varje faktura kan innehålla en eller flera avgifter. Alla avgifter kan konteras individuellt.
Det går inte att koppla mätare till Fria nyttigheter, men nyttigheten ger möjlighet att debit-
era tilläggsavgifter och engångsdebiteringar. Fakturering kan ske med automatik, genom 
att automatiska faktureringsmönster kan definieras för avgifter som på något sätt är tids-
bundna. Dessutom kan engångsavgifter registreras för framtida debitering.
Ett system som hanterar produkter som man säljer mot beställningar och håller i varulager 
kan kompletteras med en tilläggsmodul för order- och lagerhantering.
Med Fria nyttigheter får man tillgång till följande funktioner:
•  engångsdebiteringar på kund
•  engångsdebiteringar på abonnemang
•  fria egendefinierade tilläggsavgifter
Tilläggsmodulen Fria nyttigheter är dessutom en förutsättning för att man skall kunna 
använda tilläggsmodulen Order/Lagerhantering

Kontakt

Lars Andersson, debatt.se@logica.com, tel: +46 (0) 31 7331363 

Vad är Debatt?

Debatt är ett teknik- och debiteringssystem som utvecklats specifikt för energibranschens 
verksamhetsvillkor. Debatt har samtliga funktioner för att hantera fjärrvärme, fjärrkyla, 
vatten, renhållning och egendefinierade nyttigheter som t.ex. bredband, hyror eller pellets.

Key benefits

•  Skapa egna poster till  

fakturor

•  Registrera engångsavgifter 

för framtida debitering

•  Öppna möjligheter för  

order och lagerhantering
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Logica är ett ledande internationellt it-tjänstföretag som skapar värde genom att integrera människor, affärer och 
it. Vi har idag 39 000 medarbetare varav cirka 5 200 i Sverige. Vi erbjuder verksamhetsinriktade konsulttjänster,  
systemintegration och outsourcing till våra kunder runt om i världen som inkluderar många av Europas största 
företag och organisationer. Med långsiktiga samarbeten och djup verksamhetskunskap skapar vi innovativa  
lösningar för att möta våra kunders affärsbehov. Logica är noterat både på London-börsen och på Euronext i  
Amsterdam (LSE: LOG; Euronext: LOG).

Mer information finns på www.logica.se
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